
Dohoda o postoupení smlouvy o výpůjčce

č. 2017/OSM/0082/OVYP ze dne 20. 2. 2017

a

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o výpůjčce

č. 2017/OSM/0082/OVYP ze dne 20. 2. 2017

č. 2017/OSM/0082/OVYP/2

 

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9,

IČ 00063894,

DIČ CZ 00063894,

bankovni spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 9, č. ú. 129023-2000910329/0800,

zastoupená starostou ing. Janem Jarolímem,

(dále jen „postoupena strana“ )

a

Tělovýchovná jednota Praga, z.s.

se sídlem Sokolovská 986/304a, 190 00 Praha

IČ 00539112,

bankovni spojení:

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl L, vložka 230

zastoupena předsedou výboru Petrem Končickým,

(dále jen „postupitel“)

a

"SK Praga Vysočany, z.s."

se sídlem Sokolovská 986/304a, 190 00 Praha

IC 26576589,

bankovní spojení:“

zapsaná ve spolkovem rejs r1 u ve eném MS V Praze, oddil L, vložka 19632

zastoupena předsedou Petrem Končickým,

(dále jen „postupník“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 1895 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů tuto Dohodu o postoupení smlouvy o výpůjčce

č. 2017/OSM/0082/OVYP ze dne 20. 2. 2017 ve znění všech jejich pozdějších dodatků (dále jen

„smlouva o výpůjčce“), která je zároveň dodatkem č. 2 ke smlouvě o výpůjčce, jímž se smlouva

o výpůjčce mění.

I.

Postoupení smlouvy o výpůjčce

1.1. Postupitel touto Dohodou převádí svá práva a povinnosti ze smlouvy o výpůjčce postupníkovi, a

to ke dni účinnosti této Dohody s účinky do budoucna.

1.2. Postoupená strana spostoupením práva a povinností postupitele ze smlouvy o výpůjčce

postupníkovi podle bodu 1.1. souhlasí.

 



1.3. Postupitel, postupník i postoupená strana shodně prohlašují, že povaha smlouvy o výpůjčce

nevylučuje postoupení práv a povinností podle bodu 1.1.

1.4. Postupníkovi jsou postoupena všechna práva a povinnosti ze všech ustanovení smlouvy o

výpůjčce, tím však není dotčeno ustanovení bodu 15.

1.5. Postoupená strana ve smyslu ustanovení § 1899 občanského zákoníku prohlašuje vůči postupiteli,

že odmítá jeho osvobození od jeho povinností ze smlouvy o výpůjčce ve smyslu ustanovení § 1898

občanského zákoníku. V důsledku toho se postupitel zavazuje plnit, nebude-li postupník plnit

převzaté povinnosti plynoucí ze smlouvy o výpůjčce, a bude-li k tomu postupitel postoupenou stranou

vyzvan.

1.6. Postoupené straně zůstávají vůči postupníkovi zachovány všechny námitky ze shora označené

smlouvy o výpůjčce i jiné námitky, které postoupená strana měla vůči postupiteli.

II.

Změna smlouvy o výpůjčce

2.1. V důsledku postoupení smlouvy o výpůjčce dle čl. I. této Dohody se smlouva o výpůjčce mění

v osobě vypůjčitele, a to tak, že vypůjčitelem je "SK Praga Vysočany, z.s." , se sídlem Sokolovská

986/304a, 190 00 Praha, IČ 26576589, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném MS V Praze, oddíl L,

vložka 19632.

2.2. Ostatni ujednání smlouvy o výpůjčce, která se nemění touto Dohodou, zůstávají nezměněna,

v platnosti i účinnosti.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této Dohody, pokud nejsou sjednány přímo vtéto

Dohodě, se řídí občanským zákoníkem.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupená strana zařadí text této Dohody do elektronické

databáze smluv a do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní

strany shodně prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za důvěrné ani za obchodní

tajemství a že jsou srozumčny se zákonným uveřejněním údajů, týkajících se plnění závazků:

plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi a registru.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost své vůle potvrzují smluvní strany

podpisem.

3.4. Tato Dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž postupitel a postupník obdrží po jednom

vyhotovení a postoupená strana 3 vyhotovení.



3.5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění V registru smluv na základě ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany vtéto

souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od

uzavření této smlouvy postoupená strana.

Za postoupenou stranu / půjčitele

Městskou část Praha 9

Datum:
 

Místo:
 

  Ing. Jan Jarolím

starosta Městské části Praha 9

 

Za postupitele

Tělovýchovnájednota Praga, z.s.

 

Datum: _

Místo:

Petr Končický

předseda výboru

Za postupníka / vypůjčitele

"SK Praga Vysočany, z.s."

Datum:

Místo:

   

 

Petr Končický

předseda




